Злынковский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

От 25 февраля 2019 г. № 56-3
г. Злынка

Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования
Злынковского муниципального района
Брянской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ « Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом
Злынковского района Брянской области; Постановлением администрации
Злынковского района № 403 от 21 декабря 2018г. « Об утверждении порядка
подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного
проектирования Злынковского муниципального района Брянской области»

РЕШИЛ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
Злынковского муниципального района Брянской области согласно приложению к
настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном
Уставом Злынковского района Брянской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации района А.А. Поддубного.

А п

Глава Злынковского района Ю.В. Мерзляков